MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

SELEÇÃO EM FLUXO CONTÍNUO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PROJETO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (PRP) DO IFSP - EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 513/2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, convoca para a entrevista os estudantes do Curso de
Licenciatura em Geografia inscritos no processo seletivo para alunos bolsistas/voluntários:

Nome Prontuário

Eduardo de Castro Bacalá Filho SP3012255

Elaine Araujo Santana SP3012654

Maccolin Kevin Martins Lopes da Silva SP3016889

Maria Isabel Veiga Bueno SP3022188

Núbia Celestino Nobre SP146406X

Paulo Vitor dos Santos Cardoso SP3008142

Priscila Krawczun SP3001253

São Paulo, 30 de março de 2021.

Profa. Ma. Vanir de Lima Belo
Docente Orientadora